АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023  № 85-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 24.02.2022 №79-п «О

присвоении муниципальному  казённому учреждению

дополнительного образования  Центру детского и юношеского

творчества г. Приволжска статуса «Муниципальный опорный центр

дополнительного образования детей Приволжского муниципального

района Ивановской области»»

          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация

Приволжского         муниципального    района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 24.02.2022 №79-п «О присвоении

муниципальному  казённому учреждению дополнительного образования

Центру детского и юношеского творчества г. Приволжска статуса

«Муниципальный опорный центр дополнительного образования детей

Приволжского муниципального района Ивановской области»»  следующие

изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

          «О присвоении муниципальному  бюджетному учреждению

дополнительного образования  Центру детского и юношеского творчества

г. Приволжска статуса «Муниципальный опорный центр дополнительного

образования детей Приволжского муниципального района Ивановской

области»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

          «1. Присвоить муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования Центру детского и юношеского творчества

г. Приволжска статус «Муниципальный опорный центр дополнительного

образования детей Приволжского муниципального района Ивановской

области»».

          2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить на официальном сайте

Приволжского муниципального района в сети «Интернет».

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя Главы администрации по социальным вопросам Соловьеву

Э.А.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                       И.В. Мельникова